
UCHWAŁA NR L/710/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsk Podlaski z przeznaczeniem na zadanie pn. 
„Przebudowa boiska wraz z modernizacją zaplecza techniczno-funkcjonalnego na terenie Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Miastu Bielsk Podlaski pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa boiska wraz 
z modernizacją zaplecza techniczno-funkcjonalnego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bielsku Podlaskim”. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502FEA73-EB53-480D-B066-AD9CAB1FCEA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094) województwa mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Pomoc finansowa, zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), udzielana jest w formie dotacji 

celowej. 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski – Pan Jarosław Borowski zwrócił się z pisemną prośbą do Zarządu 

Województwa Podlaskiego o wsparcie z budżetu Województwa Podlaskiego zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa boiska wraz z modernizacją zaplecza techniczno-funkcjonalnego na terenie Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim”. Całkowity koszt inwestycji zgodnie z przeprowadzonym 

postępowaniem przetargowym wyniesie 8 394 457 zł.  

W ramach zadania inwestycyjnego powstanie boisko ze sztuczną nawierzchnią oraz nowe oświetlenie. 

Obiekt będzie ogólnodostępny, wykorzystywany przez kluby sportowe, młodzież szkolną trenującą w 

zespołach prowadzonych przez MOSiR oraz przy organizacji wydarzeń sportowych. Powstanie 

zmodernizowanego nowoczesnego obiektu przyczyni się do zagospodarowania czasu wolnego w ramach 

zajęć pozalekcyjnych, propagowanie zdrowego stylu życia, poprawy osiąganych wyników w szkoleniu 

młodzieży, a także integracji społecznej zarówno kulturowej jak i międzypokoleniowej. 

Zarząd Województwa Podlaskiego mając na uwadze rozwój bazy sportowej w województwie oraz 

popularyzację sportu wśród mieszkańców wnioskuję o dofinansowanie ww. zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502FEA73-EB53-480D-B066-AD9CAB1FCEA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



